

Årsredovisning

för

Riksten Cab AB

Org.nr. 559377-4978

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Adjeh Nadarajah, Styrelseledamot

2025-07-17

Styrelsen och verkställande direktören för Riksten Cab AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva verksamhet inom taxitransport samt servicetjänster som kontorsstädning och flytt. Bolaget kommer även erbjuda tjänster inom HR och lön och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Botkyrka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat för att verksamheten har vuxit.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022
Nettoomsättning	765	439	0
Resultat efter finansiella poster	40	-40	-17
Balansomslutning	281	271	165
Soliditet (%)	34	20	10

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	70 876	-40 398	55 477
Balanseras i ny räkning	0	-40 398	40 398	0
Årets resultat	0	0	39 579	39 579
Belopp vid årets utgång	25 000	30 477	39 579	95 056

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	30 477
Årets resultat	39 579
Summa	70 056

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	28 000
Balanseras i ny räkning	42 056
Summa	70 056

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		764 766	439 438
Övriga rörelseintäkter		10 559	3 173
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		775 325	442 612
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-675
Övriga externa kostnader		-368 080	-242 614
Personalkostnader	2	-305 679	-177 153
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-54 000	-54 000
Summa rörelsekostnader		-727 759	-474 442
Rörelseresultat		47 566	-31 830
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		35	62
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 022	-8 630
Summa finansiella poster		-7 987	-8 568
Resultat efter finansiella poster		39 579	-40 398
Resultat före skatt		39 579	-40 398
Årets resultat		39 579	-40 398

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	162 000	216 000
Summa materiella anläggningstillgångar		162 000	216 000
Summa anläggningstillgångar		162 000	216 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		34 249	21 448
Övriga fordringar		6 273	3 773
Summa kortfristiga fordringar		40 522	25 221
Kassa och bank			
Kassa och bank		78 167	29 979
Summa kassa och bank		78 167	29 979
Summa omsättningstillgångar		118 689	55 200
SUMMA TILLGÅNGAR		280 689	271 200

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		30 477	70 876
Årets resultat		39 579	-40 398
Summa fritt eget kapital		70 056	30 477
Summa eget kapital		95 056	55 477
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		23 992	75 060
Summa långfristiga skulder		23 992	75 060
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		50 400	50 400
Leverantörsskulder		5 317	8 509
Övriga skulder		78 632	81 754
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		27 292	0
Summa kortfristiga skulder		161 642	140 663
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		280 689	271 200

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Inventarier, verktyg och installationer	
Bilar	5 År

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	270 000	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	270 000
Utgående anskaffningsvärden	270 000	270 000
Ingående avskrivningar	-54 000	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-54 000	-54 000
Utgående avskrivningar	-108 000	-54 000
Redovisat värde	162 000	216 000

Underskrifter av årsredovisning

2025-06-30

Adjeh Nadarajah
Styrelseordförande / Styrelseledamot

Vinoraj Satkuneswaran
Styrelsesuppleant, Verkställande direktör

Sundaramoorthy Nadarajah
Styrelseledamot